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Karabük Üniversitesi’nde kâğıt kullanımını azaltmak için birçok çevrimiçi sistem 
kullanılmaktadır. EBYS sistemi, üniversite içi ve kurumlar arası yazışmaların daha 
hızlı ve kâğıt kullanmadan yapılmasını sağlamak amacıyla kullanılmaktadır. 
Akademik bilgi sistemi (OBS), akademisyenlerin ders notlarını girmeleri, öğrencilerle 
iletişim kurmaları ve ders içeriklerini hazırlamaları için kullanılmaktadır. Öğrenci 
bilgi sistemi ise öğrencilerin öğretim görevlileriyle iletişim kurmaları, ders notlarını 
öğrenmeleri, ders alma işlemlerini tamamlamaları ve ders programlarına erişmeleri 
için kullanılmaktadır. Öğrencilerin derslere devam durumlarını takip etmek için 
bir e-yoklama sistemi kullanılmaktadır. Ayrıca ülkemizde ilk defa olmak üzere 
lisansüstü işlemlerin online sistem üzerinde gerçekleştirilmesini sağlayan Karabük 
Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Otomasyon Sistemi (LEOS) hizmete alınmıştır. 

Karabük Üniversitesi, kapsamlı sıfır atık girişimleri aracılığıyla Sürdürülebilir 
Kalkınma Amaçları’na (SKA) doğrudan katkı sağlamaktadır. Üniversite binalarının 
tamamında kâğıt, plastik, cam, metal ve organik atıklar ayrı renklerle kodlanmış 
konteynerlerde toplanmakta ve her konteyner üzerindeki QR kodlar aracılığıyla 
dijital olarak izlenmektedir. Bu bilişim teknolojileri destekli atık yönetim sistemi, 
her binada oluşan atık miktarının ve türünün gerçek zamanlı olarak izlenmesine, 
dolayısıyla şeffaf, veriye dayalı ve verimli bir yönetim süreci yürütülmesine olanak 
sağlamaktadır. Sistem; SKA 9, SKA 11, SKA 12, SKA 13 ve SKA 17 kapsamlarında 
yer alan hedefleri desteklemekte ve ayrıştırılan atıkların lisanslı geri dönüşüm 
firmalarına yönlendirilmesiyle döngüsel ekonomiye katkı sunmaktadır. Programın 
uygulanmasından önce ve sonra, akademik ve idari personel ile öğrencilere 
yönelik eğitimler düzenlenmiş; bu eğitimlerle hem sürecin işleyişi anlatılmış hem de 
sürdürülebilir tüketim ve sorumlu atık yönetimi bilinci geliştirilmiştir (SKA 4, SKA 12). 
Ayrıca, tehlikeli, elektronik ve tıbbi atıklar ayrı toplanarak yetkili firmalara teslim 
edilmekte; böylece insan sağlığına zarar verebilecek ve su ile ekosistem kirliliğine yol 
açabilecek riskler en aza indirilmektedir (SKA 3, SKA 6, SKA 14, SKA 15). Bununla birlikte, 
idari süreçlerin dijitalleştirilmesi sayesinde kâğıt tüketimi önemli ölçüde azalmış; bu 
durum kaynak kullanımını ve karbon salımını düşürerek üniversitenin sürdürülebilirlik 
ve iklim eylemi hedeflerine (SKA 12, SKA 13) olan bağlılığını güçlendirmiştir.

Atık Yönetimi Uygulamalarının Sürdürülebilir Kalkınma Hedeflerine Katkısı
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Üniversitenin sürdürülebilirlik konusundaki politika ve stratejilerinin geliştirilmesi, 
uygulanmasına yönelik eylem planlarının oluşturulması, iç ve dış paydaşlar ile 
ortaklıkların kurulması ve kampüs içi faaliyetlerin organize edilmesi amacıyla 
Sürdürülebilirlik Komisyonu kurulmuş ve kuruma ait ilk Sürdürülebilirlik Raporu 2023 
yılında hazırlanmıştır. 
Üniversite kampüslerindeki sürdürülebilirlik çabalarının dünya çapında 
değerlendirildiği ve karşılaştırmasının yapıldığı UI Green Metric Üniversite 
Sürdürülebilirlik Derecelendirmesine göre KBÜ SI Puanı (Ayarlar ve Altyapı) 910, 
EC Puanı (Enerji ve İklim Değişikliği) 890, WS Puanı (Atık) 1650, WR Puanı (Su) 110, 
TR Puanı (Toplu Taşıma) 660 ve ED Puanı (Eğitim ve Araştırma) 325 ile toplam 
4545puandır. Bu değerlere göre KBÜ “2023 Green Metric Dünya Sıralaması”nda 
872. olarak yer almıştır. 2024 yılında ise KBÜ SI Puanı (Ayarlar ve Altyapı) 635, 
EC Puanı (Enerji ve İklim Değişikliği) 1275, WS Puanı (Atık) 1050, WR Puanı (Su) 
250, TR Puanı (Toplu Taşıma) 860 ve ED Puanı (Eğitim ve Araştırma) 850 ile 
toplam 4920 puan toplamıştır. Toplanan puanlar değerlendirildiğinde KBÜ “2024 
Green Metric Dünya Sıralaması”nda 951. olarak yer almıştır. 2023 yılında Türkiye 
üniversiteleri sıralamalarına dahil olan 98 üniversite arasında KBÜ 78. ve 2024 
yılında genel sıralamaya dahil olan 120 üniversite arasında 96. Olarak yer almıştır. 
Enerji ve iklim değişikliği, atıklar, su kaynakları, ulaşım ve eğitim gibi alanlarda çevre 
bilinci konusunda küresel farkındalık yaratmayı amaçlayan çalışmalarına devam 
etmektedir.
ODTÜ Enformatik Enstitüsü bünyesinde Türk ve dünya üniversitelerini akademik 
performanslarına göre sıralamak amacıyla kurulan URAP (University Ranking by 
Academic Performance) Araştırma Laboratuvarı 2024-2025 tüm üniversitelerin 
genel sıralama verilerine göre Karabük Üniversitesi 190 üniversite arasından URAP 
Türkiye sıralamalarında geçen yıla göre +6 puan yükselerek 54. sırada yer almıştır. 

YÖK İzleme ve Değerlendirme Raporu-2024’e 
göre; KBÜ 61 proje ile desteklenen proje sayısının 
en yüksek olduğu ilk yirmi üniversite arasında 
16. sırada; istihdam edilen uluslararası doktoralı 
öğretim elemanı sayısının en yüksek olduğu ilk 
yirmi üniversite arasında 43 öğretim elemanı 
ile 3. sırada; uluslararası öğrenci oranının en 
yüksek olduğu üniversiteler sıralamasında her 
bir üniversitenin geçmiş yıllara ait verisi dikkate 
alınarak hesaplama yapıldığında %26.3 ile ilk yirmi 
üniversite arasında 4. sırada; uluslararası öğrenci 
sayısının en yüksek olduğu ilk yirmi üniversite 
sıralamasında 11.905 öğrenci ile 2.sırada; 
uluslararası değişim programlarına katılan 
öğretim elemanı sayısının en yüksek olduğu ilk 
yirmi üniversite arasında 19. sırada ve iklim eylem 

endeksi sıralamalarında yer alan ilk yirmi üniversite arasında ise 6. sırada yerini 
almıştır.

Ulusal ve Uluslararası Endeksler
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Üniversite, Times Higher Education (THE)’da yayımlanan verilere göre 2024 yılı 
dünya sıralamasında 1201– 1500 bant aralığındaki üniversiteler içinde yer almıştır. 
THE sıralama belirleyici göstergeleri arasında öğretim, araştırma ortamı, araştırma 
kalitesi, sanayi ve uluslararası görünüm bulunmaktadır. KBÜ, dünyada Mühendislik 
alanında 801-1000, Klinik ve Sağlık alanında ise 1001+ bandında yer almıştır. 2024 
Alan Bazlı Dünya Üniversite Sıralamaları Uluslararası Görünüm kategorisinde; 
Türkiye’deki devlet üniversiteleri arasında Tıp ve Diş Hekimliği alanında genel 
sıralamada 6. sırada, devlet üniversiteleri arasında 2. sırada; Mühendislik alanında 
genel sıralamada 10. sırada, devlet üniversiteleri arasında 5. sırada; İnşaat 
Mühendisliği genel sıralamada 9. sırada, devlet üniversiteleri arasında 5. sırada, 
Elektrik ve Elektronik Mühendisliği genel sıralamada 12. sırada, devlet üniversiteleri 
arasında 5. sırada yer almıştır. Aynı zamanda, Araştırma Kalitesi kategorisinde; 
Mühendislik alanında genel sıralamada 14. sırada devlet üniversiteleri arasında 9. 
sırada yer almıştır. 
Karabük Üniversitesi QS (Quacquarelli Symonds) dünya üniversite sıralamaları 
Batı-Asya Bölge sıralaması kapsamında 2024 yılı için 45. sırada yer almaktadır.
YÖK Mezun Başarı Atlası Tıpta Uzmanlık Sınavı (TUS) ve Diş Hekimliğinde Uzmanlık 
Sınavı (DUS)başarılarına yönelik sıralamalar kapsamında Karabük Üniversitesi, TUS 
Temel Bilimler Türkiye sıralamasında 20., TUS Klinik Bilimler Türkiye sıralamasında 21. 
ve DUS Türkiye sıralamasında 15. Olarak yer almıştır.
Stanford Üniversitesi’nden John P.A. Ioannidis tarafından gerçekleştirilen ve 
Elsevier tarafından yayımlanan “Standartlaştırılmış alıntı göstergelerinin bilim 
genelinde güncellenmiş yazar veri tabanları Ağustos 2024 verisi” başlıklı çalışmaya 
göre 2024 yılı ilk yüzde 2’lik dilimde bulunan dünyanın en etkili bilim insanları 
listesi Yıllık Etki kategorisinde 12 akademisyen ve Kariyer Boyu Etki kategorisinde 6 
akademisyen yer almıştır. 
Dünyanın önde gelen derecelendirme kuruluşlarından ScholarGPS’in yaptığı son 
beş yıllık akademik faaliyetleri kapsayan veri analizine göre Üniversite, Türkiye’deki 
üniversiteler arasında 75. sırada; Mühendislik ve Bilgisayar Bilimi genel sıralamasında 
dünyada 907. sırada Türkiye’de 19. sırada; Makine Mühendisliği alanında ise dünyada 
205. sırada Türkiye’de 1. sırada yer almıştır.
Shanghai Ranking Global Ranking of Academic Subjects (GRAS) 2024 Akademik 
Konuların Küresel sıralamasına göre Üniversite, Türkiye’de Makine Mühendisliği 
sıralamasında 3. sırada, Dünya Makine Mühendisliği sıralamasında 301-400 
bandında yer almıştır.
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“Karabük Üniversitesi Kentsel Tasarım ve Mimarlık Çalışma Takımı ile üniversitenin 
akademik birikimini ve bilgi altyapısını Karabük Belediyesinin tecrübesiyle 
birleştirerek, Karabük’ü daha yaşanabilir ve sürdürülebilir bir kent haline getirmek 
için çalışmaktadır. Üniversite ve Belediye arasında İş Birliği Protokolü kapsamında, 
Karabük’te bina ve kent ölçeğindeki sorunların çözüme kavuşturulması, yenilikçi 
ve sürdürülebilir projeler geliştirilmesi hedeflenmektedir. Ayrıca, kentsel tasarım ve 
mimarlık alanında çalıştaylar, seminerler ve konferanslar düzenlenecek, bu süreç, 
yerel halk ve ilgili paydaşların katılımı ve iş birliği ile kolektif bir bilinçle yürütülecektir. 
Karabük’ün kentsel dönüşümü ve şehir estetiğine katkıda bulunmak amacıyla 
üniversite tarafından hazırlanan kentsel tasarım projeleri ile sadece akademik 
eğitimle sınırlı kalmayan, içinde bulunduğu şehre, topluma ve geleceğe değer 
katmayı hedefleyen bir kurum olma hedefi doğrultusunda, Karabük Belediyesi ile 
yürütülen “Albay Karaoğlanoğlu, Kıbrıs Şehitleri ve Ömer Lütfü Özaytaç Caddeleri 
Kentsel Tasarım Projeleri”, Karabük Üniversitesi Kentsel Tasarım ve Mimarlık Çalışma 
Takımımızın bünyesinde yer alan akademisyenlerimizin özverili çalışmalarıyla ortaya 
konmuştur. Bu projelerde, yalnızca fiziksel mekânların iyileştirilmesi değil, aynı 
zamanda çevre dostu, insan odaklı ve sürdürülebilir bir şehir vizyonunun hayata 
geçirilmesi hedeflenmiştir. 
Karabük Üniversitesi iş birliğinde Vilayetler Birliği Ortaokulu tarafından TÜBİTAK 
4004 Doğa Eğitimi ve Bilim Okulları Destekleme Programı kapsamında hazırlanan 
“Bilim ve Teknoloji ile Doğada Yürüyorum, Çevre ve İklim Değişikliğinin Farkına 
Varıyorum” projesi kapsamında Karabük Üniversitesi iş birliğiyle yürütülen 
“Mühendislik Dünyasına Yolculuk” adlı proje, 24 ortaokul öğrencisine mühendislik 
alanlarını tanıtarak 21. yüzyıl becerileri kazandırmayı hedeflemektedir. Projede 
Karabük Üniversitesi’nden 13 akademisyen aktif rol almaktadır. Bilgisayar, yazılım, 
yapay zeka, orman, ziraat, gıda, elektrik, mekatronik, tasarım, tıp, makine, elektronik, 
malzeme ve inşaat mühendisliği gibi alanlarda atölye çalışmaları düzenlenerek 
öğrencilere mühendisliğin uygulamalı yönleri tanıtılmaktadır. 
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Karabük Üniversitesi ile Karabük Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavirler Odasının 
iş birliğinde “Finansal Okuryazarlık ve Sürdürülebilirlik” konulu bilgilendirme 
toplantısı düzenlenmiştir. Toplantıda finansal okuryazarlığın bireyler ve işletmeler 
için önemi vurgulanırken, sürdürülebilir finansman uygulamalarının çevresel ve 
toplumsal katkıları ele alınmıştır. 
6 Şubat 2023’te meydana gelen depremlerin ardından Karabük Üniversitesi olası 
depremlerin etkilerine karşı yapıların dayanıklılıklarını değerlendirme çalışmaları 
kapsamında Karabük’teki kamu binalarında yürütülen tasarım gözetmenliği ve 
proje danışmanlığı çalışmalarını sürdüren akademisyenler, Karabük Valiliği, İl Özel 
İdaresi ile Karabük Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü ekipleri ile birlikte 
şimdiye kadar 16 okul binasının deprem yeterliliği konusunda hizmet vermiştir.
Dünya Ormancılık Günü ve Orman Haftası dolayısıyla gelecek nesillere daha 
yeşil bir kampüs bırakmak için gerçekleştirilen fidan dikme programı kapsamında 
Karabük Üniversitesinde 150 fidan dikimi gerçekleştirilmiştir.

Sıfır Atık Projesinin ilham olduğu “Atıktan Sanata” Genç Dönüşüm projesinde 
eğitim vermek üzere Rize Valiliği tarafından davet edilen Safranbolu Başak Cengiz 
Mimarlık Fakültesi öğretim üyeleri 4 gün süren Fındıklı Gençlik Merkezi kampında 
Rize ilinde eğitim gören 97 öğrenci ile Geri dönüşüm ve Sanat terapi konularında 
sunumlarını gerçekleştirdikten sonra katılımcı öğrenciler ile atık ürünlerden sanatsal 
objeler tasarlamışlardır. Etkinliğin herkes için Sürdürülebilir Kentsel Geleceğin 
sağlanmasında ve tasarlanmasında fayda sağlaması hedeflenmiştir.
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Karabük Üniversitesi (KBÜ) Orman Fakültesi Sürdürülebilirlik ve Doğa Koruma Kulübü 
öğrencileri, Kulüp Danışmanı öncülüğünde, Karabük Doğa Koruma ve Millî Parklar 
Şube Müdürlüğü ekibinin desteğiyle yaban hayatını desteklemek adına Karaca 
hedefli kış yemlemesi kapsamında, pazaryeri ve marketlerden yeşil bitki, meyve ve 
sebze türü çıkma ürünler toplayarak, bunun yanı sıra, bedelsiz temin edilen saman 
balyaları doğaya bırakılarak yaban hayvanlarının kış koşullarında beslenmesi 
sağlanmıştır.

Karabük Üniversitesi koordinatörlüğünde, Türkiye Beyaz Ay Derneği iş birliğiyle 
dezavantajlı bireylerin mesleki beceriler kazanarak iş gücüne katılımını artırmayı 
amaçlayan uluslararası bir proje hazırlanmış olup, “Dezavantajlı Yetişkinler için 
Çevreci ve Yenilikçi İstihdam Fırsatı: Tekstil Atıkları ile Geleneksel El Sanatları 
Uygulamaları” başlıklı Erasmus+ KA210 projesi Türkiye Ulusal Ajansı tarafından 
kabul edildi ve60 bin avro hibe desteği almaya hak kazanmıştır. Karabük Üniversitesi 
Endüstri Mühendisliği Bölümü, Safranbolu Şefik Yılmaz Dizdar Meslek Yüksekokulu 
El Sanatları Bölümü ve Teknoloji Transfer Ofisi hazırlanan proje kapsamında, atık 
tekstil ürünlerinin sürdürülebilir üretim süreçlerine entegrasyonu sağlanacaktır. 
Ayrıca çevresel etkilerin araştırılması ve ekonomik getirilerin değerlendirilmesi için 
uluslararası bir kitap hazırlanacaktır. Proje ortakları arasında İtalya’dan EUProject, 
Fransa’dan Esprit Educatif, Romanya’dan Asociatia Pentru Educatie Si Formare Asef 
Bacau ve Türkiye’den ise İstanbul Sultangazi Halk Eğitimi Merkezi yer almaktadır.
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2024 yılı verilerine göre, Karabük Üniversitesi’nde lisans ve ön lisans düzeyinde 
37.881, yüksek lisans ve doktora programlarında ise 4.265 öğrenci öğrenim 
görmektedir. 2023-2024 güz ve bahar dönemlerinde üniversitemizde bulunan 
bütün programlarda toplamda 5641 farklı ders açılmıştır. Bu derslerden 297 tanesi 
sürdürülebilirlik konularını kapsamaktadır. Üniversitemiz, sürdürülebilirlik temalarını 
çeşitli akademik birimlerde bütünleştirerek çevre bilinci ve sorumluluğuna kapsamlı 
bir bağlılık göstermektedir. Sürdürülebilirlik temalı dersler sayesinde öğrencilerimiz, 
doğal kaynakların verimli kullanımı, çevre dostu teknolojiler, sürdürülebilir üretim 
ve tüketim modelleri ve çevre etiği konularında derinlemesine bilgi ve beceriler 
kazanmaktadır. Bu yaklaşım, çevresel sürdürülebilirliği teşvik etme ve geleceğin 
çevre bilincine sahip profesyonellerini yetiştirme konusundaki kararlılığımızın somut 
bir yansımasıdır.

Üniversitemizin bilimsel araştırma öngörüşü; doğaya, kültürel gelişime, etik ve 
estetiğe duyarlı bir yaklaşımla bilimsel bilgiye evrensel katkılar yaparken, Ülkemizin 
ve toplumumuzun gereksinimlerini dikkate alan bilimsel sonuçlara ulaşmak ve bu 
sonuçları hayata geçirmektir. 2024 yılı içerisinde gerçekleştirilen 2969 bilimsel 
yayın Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları ile ilişkilendirilmiştir. 

 EĞİTİM VE ARAŞTIRMA
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Karabük Üniversitesi öğretim üyeleri ve doktora, tıpta uzmanlık ya da sanatta 
yeterlik eğitimini tamamlamış araştırmacılar tarafından yürütülecek olan araştırma 
projelerinin hazırlanması, kabulü, izlenmesi, sonuçlandırılması ve bunlara ilişkin 
hizmetler, Bilimsel Araştırma Projeleri Komisyonu ve koordinatörlüğü tarafından 
yürütülmektedir. Üniversitemizin öncelikli hedeflerinden biri üniversitenin bilimsel 
faaliyetlerinin arttırılması yönündedir. Rektörlüğümüze bağlı Bilimsel Araştırma 
Projeleri Koordinatörlüğünce takibi yapılan çeşitli projeler üzerinde çalışmalar 
yapılmaktadır. 2024 yılı içerisinde BAP koordinatörlüğü tarafından 167 yeni 
projeye toplam olarak 7.693.799,02 TL destek sağlanmıştır. Bunun dışında 2024 yılı 
içerisinde 28 adet Tübitak, 5 adet uluslararası proje, 5 adet bakanlık ve diğer 
kamu kurumları ile birlikte yürütülen proje ve 4 adet Erasmus projesi hali hazırda 
devam etmektedir.
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Karabük Üniversitesi’nde gerçekleştirilen proje verilere göre en fazla proje geliştirilen 
alanın “Sağlık ve Kaliteli Yaşam” (SKA 3) olduğu görülmektedir. Toplam 68 proje 
ile bu alanın ilk sırada yer alması, üniversitemizin toplum sağlığı, yaşam kalitesi ve 
refah düzeyinin artırılmasına yönelik araştırma ve uygulamalara öncelik verdiğini 
ortaya koymaktadır.
İkinci sırada yer alan “Sorumlu Üretim ve Tüketim” (SKA 12) amacı kapsamında 
54 proje yürütülmüştür. Bu durum, sürdürülebilir üretim modelleri, atık yönetimi ve 
kaynak verimliliği konularında üniversitemizin aktif bir rol üstlendiğini göstermektedir. 
Ayrıca “Erişilebilir ve Temiz Enerji” (SKA 7) ile “Sanayi, Yenilikçilik ve Altyapı” 
(SKA 9) hedefleri sırasıyla 33 ve 28 proje ile öne çıkmakta olup, bu sonuçlar enerji 
dönüşümü, yenilenebilir enerji teknolojileri ve sanayi-üniversite iş birliği temelli 
yenilikçi uygulamalarda önemli bir araştırma potansiyelinin bulunduğuna işaret 
etmektedir.
“Nitelikli Eğitim” (SKA 4) kapsamında yürütülen 24 proje, üniversitemizin eğitimde 
kalite, kapsayıcılık ve erişilebilirlik ilkelerine verdiği önemi yansıtmaktadır. Diğer 
yandan “Barış, Adalet ve Güçlü Kurumlar” (SKA 16) ile “Sürdürülebilir Şehirler ve 
Topluluklar” (SKA 11) amaçlarında (her biri 13 proje) yürütülen çalışmalar, yönetişim, 
katılımcı planlama ve sürdürülebilir kent yaşamı alanlarındaki gelişim eğilimini 
göstermektedir.
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Görece daha az proje sayısına sahip olan “İklim Eylemi” (SKA 13), “Karasal Yaşam” 
(SKA 15), “Kadın-Erkek Eşitliği” (SKA 5) ve “Yoksulluğa Son” (SKA 1) gibi hedefler, 
gelecekte araştırma ve proje geliştirme açısından güçlendirilmesi gereken öncelikli 
alanlar olarak değerlendirilebilir.
Genel olarak değerlendirildiğinde, üniversitemizin sürdürülebilirlik çalışmaları 
sağlık, üretim-tüketim dengesi, enerji verimliliği ve yenilikçilik alanlarında güçlü bir 
performans sergilemekte; sosyal eşitlik, iklim değişikliği ve doğal yaşamın korunması 
gibi temalarda ise geliştirme potansiyelinin bulunduğu görülmektedir.

Karabük Üniversitesi personeli, tüm görev ve sorumluluklarını yasallık, adalet, eşitlik 
ve dürüstlük ilkeleri çerçevesinde yürütür. Personel, görevlerini yerine getirirken ve 
hizmetlerin sunumunda; dil, din, felsefi inanç, siyasi düşünce, ırk, cinsiyet veya benzeri 
herhangi bir farklılık sebebiyle ayrımcılık yapmaz. İnsan hakları ve temel özgürlüklere 
aykırı, kısıtlayıcı veya fırsat eşitliğini engelleyici tutum ve uygulamalardan kaçınır. 
Karabük Üniversitesi personeli, sahip olduğu takdir yetkisini yalnızca kamu yararı 
ve hizmet gerekleri doğrultusunda, keyfilikten uzak, tarafsızlık ve eşitlik ilkelerine 
uygun biçimde kullanır. Hiçbir surette gerçek veya tüzel kişilere öncelikli, ayrıcalıklı 
ya da taraflı bir muamelede bulunmaz. Ayrıca, personel herhangi bir siyasi parti, 
kişi veya zümrenin lehine ya da aleyhine sonuç doğuracak eylem ve işlemlerden 
uzak durur; kamu kurumlarının mevzuata uygun politika, karar ve uygulamalarının 
etkin biçimde hayata geçirilmesini engelleyici tutum ve davranışlarda bulunmaz. 
Bu çerçevede, Karabük Üniversitesi personeli, görev anlayışını etik değerlere, kamu 
hizmeti bilincine ve kurumsal tarafsızlık ilkesine dayandırarak sürdürür.

Üniversitemizde insan odaklı, ekip çalışmasına dayalı düşünce ve davranış 
sistemini temel alan yeni yönetim anlayışı önem kazanmıştır. İnsan kaynaklarının 
verimli bir şekilde yönetimi, kurumun başarıya ulaşması açısından vazgeçilemez 
stratejik bir unsur olarak değerlendirilebilir. Bu bakımdan çalışanların bilgi, beceri 
ve yeteneklerine uygun alanlarda istihdam edilip, bu alanlarda yükselmelerini 
sağlamak üniversitemizin ana hedeflerindendir. Üniversitemiz, çalışanların hareket 
alanlarını kısıtlamayan, insan kaynaklarında sürekli gelişime ve değişime açık 
bir yönetim anlayışını benimsemiştir. Üniversitemizde 1122 akademik personel, 39 
yabancı uyruklu akademik personel, 611 idari personel, 72 4/B sözleşmeli personel, 
282 sürekli işçi ve 24 geçici işçi ile toplamda 2150 personel bulunmaktadır. 

 İNSAN HAKLARI DEĞERLENDİRMESİ 

İstihdam
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